
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии 
Ставропольского края с правом решающего голоса Сиротинского К.Н.

В соответствии с подпунктом "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" на основании 
заявления о сложении полномочий члена избирательной комиссии Ставрополь­
ского края с правом решающего голоса Сиротинского Константина Николаеви­
ча, назначенного в состав избирательной комиссии Ставропольского края поста­
новлением Думы Ставропольского края от 24 ноября 2016 года № 91-VI ДСК 
"О назначении членов избирательной комиссии Ставропольского края с правом 
решающего голоса" по предложению Ставропольского краевого отделения поли­
тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ­
РАЦИИ", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Освободить Сиротинского Константина Николаевича от обязанностей 
члена избирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего го­
лоса до истечения срока его полномочий.

2. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 24 но­
ября 2016 года № 91-VI ДСК "О назначении членов избирательной комиссии 
Ставропольского края с правом решающего голоса" изменение, исключив из 
него строку "Сиротинского Константина Николаевича пенсионера".

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Став­
ропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 
25 января 2021 года 
№ 2083-VI ДСК


